
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№25 

29.03.2019 року 

м. Бібрка 

Про укриття населення 

на території Бібрської міської ради 

об’єднаної територіальної громади 

 

На підставі пункту 3 статей 36 та40 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, Кодексу цивільного захисту України та з метою забезпечення захисту 

населення, 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Рекомендувати: 

 Керівникам підприємств, установ та організацій забезпечити, в разі виникнення 

надзвичайних ситуацій, можливість укриття працівників, членів їх сімей та населення 

будинків, розташованих на прилеглих до підприємств територіях, в захисних спорудах 

цивільного захисту, які знаходяться на балансоутриманні цих підприємств; 

 керівникам підприємств, установ та організацій, які не мають захисних споруд, 

визначити та підготувати найпростіші укриття (підвальні, цокольні та інші заглиблені 

приміщення), при необхідності, укласти угоди з іншими підприємствами для укриття 

працюючогоперсоналу; 

 визначити найближчі укриття для захисту мешканців будинків, в яких підвальні 

приміщення відсутні або не пристосовані для укриттянаселення; 

 провести інформаційно-роз’яснювальну роботу серед населення щодо порядку дій у разі 

виникнення надзвичайних ситуацій, воєнних (бойових) дій або терористичнихактів. 

 провести інвентаризацію приміщень, придатних для обладнання під укриття для захисту 

населення під час виникнення надзвичайних ситуацій. 

2. Заступнику міського голови ШуліковськомуО.О. та виконавчому комітету розпочати 

перевірки стану готовності до використання найпростіших укриттів. Виконавчому 

комітету інформувати населення про адреси розташування найпростіших укриттів 

(підвальних, цокольних та інших заглиблених приміщень) об’єднаної територіальної 

громади. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови Шуліковського О.О. 

 

 

 

          Бібрський міський голова                                            Р.Я.Гринус 


